PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA- GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL N° 01512021-CGJ

INCLUSÃO DE CORREIÇÃO GERAL ORDINÁRIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA, Corregedora-Geral de
Justiça, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER, ainda, que ficam incluídas  no calendário correcional, a Comarca abaixo relacionada:

- 3° Vara de Execuções Fiscais da Comarca de Belém - 25 e 26/08/2021

E para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será publicado no Diário de Justiça

Eletrónico. Dado e passado nesta cidade de Belém.

Belém (PA), data da assinatura eletrônica.

wjJ
ROSILEIDE 	A COST

Corregedora Geral de Justiça

	00000001